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O B S A D A   S Ę D Z I O W S K A

Nazwisko i imię Nr licencji

LAMKOWSKI Tomasz 5680/II/17

KOPAŃSKI Janusz 1512/I/16

SMOSARSKI Dariusz 6925/I/19

KOWALSKI Jerzy 1508/I/07Kierownik Biura Obliczeń

Kierownik zawodów

Funkcja

Sędzia Główny Zawodów

Przewodniczący RTS

KOWALSKI Jerzy 1508/I/07

LAMKOWSKI Tomasz 5680/II/17

MACZUKIN Tonasz 11204/III/18

BANACH Grzegorz 6901/III/15

NAWORSKI Leszek 1548/I/13

Kierownik Biura Obliczeń

Sędzia Główny osi PM

Sędzia stanowiskowy

Sędzia stanowiskowy

Sędzia główny osi pistolet

ŻŁOBECKI Krzysztof 4519/I/15

SMOSARSKI Dariusz 6925/I/19

ROK Tomasz 11215/III/18

GRZEGOLEC Robert 1508/I/07Sędzia stanowiskowy

ę g y p

Sędzia stanowiskowy

Sędzia  główny AR15

Sędzia stanowiskowy

Protokół zawiera następujące konkurencje:
1. Pistolet sportowy - Psp 20, strzelanie szybkie - open
2. Pistolet "maszynowy" - Pm 30 trzy postawy - open
3. Karabin centralny zapłon Kcz 12, 50 m, TS -2, stojąc - open

Protestów nie zgłaszano.
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 
Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek.
W trakcie zawodów zaprezentowano kelekcjonerskie egzemplarze broni

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS
KOPAŃSKI Janusz        SMOSARSKI Dariusz

Sędzia kl. I Sędzia kl. I
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 190
2 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 181

               Protokół nr 1
25 m. Pistolet sportowy - Psp 20 strzałów, tarcza TS-2 - Open

3 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 180
4 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 179
5 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 178
6 BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 173
7 SZOR Katarzyna Indywidualnie 172
8 WÓJCIAK Małgorzata GARDA Ostróda 165
9 ROK Tomasz GARDA Ostróda 1649 ROK Tomasz GARDA Ostróda 164

10 WENDA Jakub IC Piła 164
11 CHRZANOWSKA Sara Indywidualnie 162
12 SUŁEK Mariusz GARDA Ostróda 160
13 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 153
14 BARAŃSKA Anna GARDA Ostróda 153
15 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 152
16 MACZUKIN Tomasz GARDA Ostróda 15116 MACZUKIN Tomasz GARDA Ostróda 151
17 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 150
18 ORGANIŚCIAK Stanisław GARDA Ostróda 150
19 GRZELAK Jacek GARDA Ostróda 150
20 POMAGIEL  Jerzy Indywidualnie 149
21 ZAPRUDNIK Tomasz Indywidualnie 146
22 SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 146
23 CHRZANOWSKI Radoslaw GARDA Ostróda 145
24 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 144
25 ZDYB  Marcin GARDA Ostróda 143
26 TOMKOWICZ Jarosław Indywidualnie 143
27 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 142
28 SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 140
29 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 13429 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 134
30 MURAWSKI Sylwester GARDA Ostróda 134
31 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 132
32 WILCZYNSKI Bogdan Indywidualnie 130
33 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 119
34 GORZNY Wojciech GARDA Ostróda 114
35 DRUMIŃSKI Tomasz GARDA Ostróda 112
36 GORZNY Pawel GARDA Ostróda 11136 GORZNY Pawel GARDA Ostróda 111
37 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 96
38 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 81
39 SZWARCZAK Iwona GARDA Ostróda 36

Kaczory, 25.08.2019 r.

Przewodniczący Komisji RTS
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Protokół nr 2
50, 30, 20 m., Pistolet "maszynowy" - Pm 30, trzy postawy - open

M-ce Nazwisko i Imię Klub wynik

1 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 199

2 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 187

3 GORZNY Wojciech GARDA Ostróda 187

4 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 1854 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 185

5 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 176

6 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 174

7 GORZNY Pawel GARDA Ostróda 171

8 TOMKOWICZ Jaroław Indywidualnie 165

9 ORGANIŚCIAK Stanisław GARDA Ostróda 165ORGANIŚCIAK Stanisław 165

10 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 162

11 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 161

12 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 159

13 SUŁEK Mariusz GARDA Ostróda 155

14 CHRZANOWSKA Sara Indywidualnie 154

15 ROK Tomasz GARDA Ostróda 153

16 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 148

17 MURAWSKI Sylwester GARDA Ostróda 148

18 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 147

19 SZEPELAK Tomasz GARDA Ostróda 140

20 BARANSKA Anna GARDA Ostróda 14020 BARANSKA Anna GARDA Ostróda 140

21 GRZELAK Jacek GARDA Ostróda 134

22 WÓJCIAK Małgorzata GARDA Ostróda 126

23 POMAGIEL  Jerzy Indywidualnie 123

24 ZAPRUDNIK Tomasz Indywidualnie 107

25 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 102MATUSZAK Robert 102

26 CHRZANOWSKI Radoslaw GARDA Ostróda 101

27 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 100

28 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 84

29 MACZUKIN Tomasz GARDA Ostróda 73

30 ZDYB  Marcin GARDA Ostróda 59

31 DRUMIŃSKI Tomasz GARDA Ostróda 57

32 WENDA Jakub IC Piła 30

33 BAJKA Agnieszka Indywidualnie 25

Kaczory, 25.08.2019 r.

Przewodniczący Komisji RTS
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Protokół nr 3

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 105
2 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 99

50 m., Karabin centralnego zaponu - 12 strzałów, tarcza TS - 2, stojąc - open 

3 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 99
4 CHRZANOWSKI Radoslaw GARDA Ostróda 92
5 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 91
6 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 91
7 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 89
8 GRZELAK Jacek GARDA Ostróda 89
9 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 879 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 87

10 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 86
11 WENDA Jakub IC piła 86

12 ROK Tomasz GARDA Ostróda 84
13 DRUMIŃSKI Tomasz GARDA Ostróda 84
14 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 82
15 SUŁEK Mariusz GARDA Ostróda 805 SUŁEK Mariusz 80
16 MACZUKIN Tomasz GARDA Ostróda 80
17 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 79
18 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 78
19 WÓJCIAK Małgorzata GARDA Ostróda 78
20 SZEPELAK Tomasz GARDA Ostróda 76
21 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 75
22 MURAWSKI S l GARDA O t ód 7322 MURAWSKI Sylwester GARDA Ostróda 73
23 SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 71
24 ZAPRUDNIK Tomasz Gość 69
25 CHRZANOWSKA Sara GARDA Ostróda 62
26 GORZNY Pawel GARDA Ostróda 61
27 BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 60
28 BAJKA Agnieszka Indywidualnie 5728 BAJKA Agnieszka Indywidualnie 57
29 BARANSKA Anna GARDA Ostróda 52
30 TOMKIEWICZ Jarosław Indywidualnie 51
31 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 48
32 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 37
33 POMAGIEL  Jerzy Indywidualnie 36
34 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 35
35 SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 32
36 ZDYB  Marcin GARDA Ostróda 30
37 GORZNY Wojciech GARDA Ostróda 28
38 ORGANIŚCIAK Stanisław GARDA Ostróda 17

Kaczory, 25.08.2019 r.
Przewodniczący Komisji RTS


